

Bordereau attestant l'exactitude des informations - PARIS - 7501 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 30/10/2024 - 159375 - 2016 B 10222 - 807 758 263 - 2V.CONSEILS



Conseils

Greffé du tribunal
de commerce de Paris
Comptes annuels déposés le :

30 OCT. 2024

Sous le N° :

159375

**Assemblée générale ordinaire 2V Conseils 2022
Mercredi 14 juin 2023**

Présents :

- Luc Dareau, Gérant
- Carmen Rubia, Co-gérante

Bilan financier

Malgré un redressement des comptes de la société, nous enregistrons Le résultat légèrement négatif en 2022. Par ailleurs, un désendettement de l'entreprise est en cours à hauteur de 2605 €. Cela correspond au montant du remboursement du prêt Covid dont la première échéance était au mois d'août.

IL a été procédé à l'achat d'un véhicule pour lequel nous remboursement 467 € par mois depuis le mois de mars. L'activité régie publicitaire s'est terminée en octobre 2022. La fin comptable sera le premier semestre 2023.

Nous constatons une amélioration sensible qui devrait nous permettre de poursuivre le redressement par le désendettement (prêt Covid) et d'afficher un bénéfice en 2023.

- Montant du chiffre d'affaires : 186 902 €
- Montant du bénéfice net : - 4 889 €

Objectifs année 2022 :

Nous poursuivons la réflexion sur l'organisation de randonnées dans un format « clé en main ». Cependant, la priorité reste le redressement de l'entreprise.

le gérant
Luc DAREAU

2V conseils
50 rue de la Bidassoa
75020 Paris

Tél : 06 80 90 56 27 Mail : contact@2vconseils.com

SARL au capital de 800€

Siret 807 758 263 00022

N° CEE FR43 807 758 263

2V. conseils : 50 rue de la Bidassoa 75020 Paris

Tél. : 06 80 90 56 27 - Mail. : 2Vconseils@gmail.com

RCS Créteil 807758263 : SARL - SIRET 80775826300022 - Code NAF : 8230Z

Bilan simplifié

État exprimé en E			Du 01/01/2022 Au 31/12/2022				Du 01/01/2021 Au 31/12/2021	
ACTIF			Brut		Amortis. Provisions		Net	
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles : - Fonds commercial - Autres	010 014			012 016			
	Immobilisations corporelles	028	41 970,00		030	12 823,35	29 146,65	2 815,39
	Immobilisations financières (1)	040			042			
	Total I (5)	044	41 970,00		048	12 823,35	29 146,65	2 815,39
ACTIF CIRCULANT	Avances et créances	050			052			
	Valeurs	060			062			
	Disponibilités	064			066			
	Matières premières, approvisionnements, en cours de production	068	6 000,00		070		6 000,00	
	Marchandises et acomptes versés sur commandes	072			074			6 750,00
	(2) : - Clients et comptes rattachés	080			082			
	- Autres (3) mobilières de placement	084	10 935,98		086		10 935,98	17 041,66
	Charges constatées d'avance	092			094			
Total II			18 935,98		098	0,00	16 935,98	23 791,66
Total général (1+11)			58 905,98		112	12 823,35	46 082,63	26 607,05
PASSIF						01/01/2022 - 31/12/2022 Net		01/01/2021 - 31/12/2021 Net
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel	120						
	Écarts de réévaluation	124						
	Réserve légale	126				910,05		16 677,31
	Réserves réglementées	130						
	Autres réserves	132						
	Report à nouveau	134						
	Résultat de l'exercice	136				-4 489,28		-15 767,26
	Provisions réglementées	140						
Total I 142						-3 579,23		910,05
Provisions pour risques et charges			Total II		154	0,00		0,00
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées	156				21 045,42		23 500,00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	164						
	Fournisseurs et comptes rattachés	166				20 344,21		
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N	169			172	3 615,58		2 197,00
Produits constatés d'avance					174			
Total III					176	45 005,21		25 697,00
Total général (1+11+111)					180	41 425,98		26 607,05
RENOIS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193			(4) Dont dettes à plus d'un an	195		
	(2) Dont créances à plus d'un an	197			Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice	182		
	(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199			(5) Prix de vente hors TVA des cédées au cours de l'exercice*	184		
Attention, bilan déséquilibré						Ecart : 4 666,66		

Compte de résultat 1/2

État exprimé en €

Du 01/01/2022
Au 31/12/2022Du 01/01/2021
Au 31/12/2021

		France		Exportation				
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	FA	186 388,48	FB		FC		
	Production vendue Biens	FD	186 388,48	FE		FI	186 388,48	178 797,34
	Services	FG		FH		FL	186 388,48	178 797,34
	Montant net du chiffre d'affaires	FJ		FK		FM		
	Production stockée			FF		FN		
Charges d'exploitation	Production immobilisée					FO		
	Subvention d'exploitation					FP		
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges (9)					FQ		2,80
	Autres produits (1) (11)							
	Total des produits d'exploitation (2)					FR	186 388,48	178 800,14
Charges d'exploitation	Achats de marchandises					FS		
	Variation de stock					FT		
	Achats de matières et autres approvisionnements					FU	6 429,63	3 656,20
	Variation de stock					FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6bis)					FIN	174 223,76	188 253,22
	Impôts, taxes et versements assimilés					EX	226,00	4 054,00
	Salaires et traitements					FY		
	Charges sociales du personnel (10)					FZ	530,00	1 781,90
	Dotations aux amortissements					GA	6 264,65	1 607,00
	Dotations aux provisions :							
	- sur immobilisations					GB		
	- sur actif circulant					G		
Charges d'exploitation	- pour risques et charges					C		
	Autres charges (12)					G	3 314,53	344,41
Total des charges d'exploitation (4)						GF	190 988,57	199 696,73
RESULTAT D'EXPLOITATION						GG	-4600,09	-20 896,59
Produits financiers	Bénéfice attribué ou perte transférée					G		
	Perte supportée ou bénéfice transféré					H		
Produits financiers	De participations (5)					GJ		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (5)					GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL		
	Reprises sur provisions et transfert de charges					GM		
	Différences positives de change					GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					Go		
Total des produits financiers						GP	0,00	0,00
Charges financières	Dotations aux amortissements et aux provisions					GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	403,67	
	Différences négatives de change					GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
Total des charges financières						GU	403,67	0,00
RESULTAT FINANCIER						GV	-403,67	0,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS						GA	-5003,76	-20 896,59

LD

Compte de résultat 2/2

Etat exprimé en €

Du 01/01/2022 1 Au
31/12/2022Du 01/01/2021
Au 31/12/2021

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS					-5003,76	-20 896,59
1:5 e- = 0 g v x d N O F C P C S O C	Sur opérations de gestion	HA				
	Sur opérations en capital	HB		514,48		7 466,66
	Reprises sur provisions et transfert de charges	HC				
	Total des produits exceptionnels (7)	HD		514,48		7 466,66
N O F C P C S O C	Sur opérations de gestion (6bis)	HE				
	Sur opérations en capital	HF				2 337,33
	Dotations aux amortissements et aux provisions (6ter)	HG				
	Total des charges exceptionnelles (7)	HH		0,00		2 337,33
RESULTAT EXCEPTIONNEL				HI	514,48	5129,33
PARTICIPATION DES SALAIRES				HJ		
IMPOTS SUR LES BENEFICES				HK		
TOTAL DES PRODUITS				HL	186 902,96	186 266,80
TOTAL DES CHARGES				HM	191 392,24	202 034,06
RESULTAT DE L'EXERCICE				HN	-4489,28	-15767,26
	(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme	HO				
	produits de locations immobilières	HY				
	(2) Dont					
	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IG				
	(3) Dont - Crédit-bail mobilier *	HP				
	- Crédit-bail immobilier	HQ				
	(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	1H				
	(5) Dont produits concernant les entreprises liées	1J				
	(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées	1K				
	(6bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)	HX				
	(6ter) Dont amortissements des souscriptions dans les PME innovantes (art 217 octies)	RC				
	Dont amortissements exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art 39 quinquies D)	RD				
	(9) Dont transferts de charges	AI				
	(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)	A2				
	(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3				
	(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4				
	(13) Dont primes et cotisations complémentaires personnelles facultatives	A6				
	obligatoires	A9				
	(7) Détails des et charges exceptionnels :	Exercice				
		Charges exceptionnelles Produits exceptionnels				
	(8) Détails des et charges sur exercices antérieurs :	Exercice N				
		Charges Produits antérieurs				

2V.conseils
 50 rue de la Bidassoa
 75020 Paris
 Tél : 06 80 20 56 27 Mail : contact@2vconseils.com
 SARL au capital de 4800€
 Siret 807 758 263 00022
 N° CFE FR43 807 758 263